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Ximena Valeria Henríquez Bellone

De: i.gula@arenergia.cl
Enviado el: viernes, 9 de mayo de 2025 14:51
Para: Ximena Valeria Henríquez Bellone; jc.araya@arenergia.cl
CC: v.leon@arenergia.cl; 'David Zamora - '; rguell@celeogroup.com; 

sergio.zamora@cmpc.com; marcelo.lagosp@cmpc.com; Carla Hernandez O'Ryan; 
Miguel Monasterio Aponte; Nicolas Alejandro Nuñez Guerrero; Benjamin Alcarruz 
Zuniga

Asunto: RE: Carta DE02725-25 Ref.: Informe de Uso de Capacidad Técnica Disponible 
Definitivo, proyecto AR Panimavida BESS (NUP: 5166).

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas] 

Estimada Ximena,  
  
Acusamos recibo del Informe CTD Definitivo. 
  
Muchas gracias. 
  
Saludos. 
  
Italo Gula Chacoff 
Ingeniero Jefe de Proyectos 
Edificio Parque Oriente, Avenida Alonso de Córdova n° 5320, Oficina n° 1904, Las Condes, Santiago, Chile. 
e-mail: i.gula@arenergia.cl 
 
Celular: +56 9 92235826 
  

 
  
  
  

De: Ximena Valeria Henríquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl>  
Enviado el: viernes, 9 de mayo de 2025 12:55 
Para: jc.araya@arenergia.cl 
CC: i.gula@arenergia.cl; v.leon@arenergia.cl; David Zamora - (dgzamora@celeogroup.com) 
<dgzamora@celeogroup.com>; rguell@celeogroup.com; sergio.zamora@cmpc.com; marcelo.lagosp@cmpc.com; 
Carla Hernandez O'Ryan <carla.hernandez@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte 
<miguel.monasterio@coordinador.cl>; Nicolas Alejandro Nuñez Guerrero <nicolas.nunez@coordinador.cl>; 
Benjamin Alcarruz Zuniga <benjamin.alcarruz@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE02725-25 Ref.: Informe de Uso de Capacidad Técnica Disponible Definitivo, proyecto AR 
Panimavida BESS (NUP: 5166). 
Importancia: Alta 
  
Señor 
Juan Carlos Araya G. 
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Representante Legal  
AR Energía Chile SpA. 
  
Junto con saludar y por encargo del Sr. Erick Zbinden, Gerente de Planificación y Desarrollo de la Red del 
Coordinador Eléctrico Nacional, adjunto envío documento de la referencia. 
  
Favor confirmar la recepción conforme de este documento por esta misma vía. 
  
Saludos Cordiales,  
  
  

 

Ximena Henríquez Bellone 
Secretaria 
Gerencia Personas y Administración 
  
Santiago de Chile 
Tel: +56223672474 

www.coordinador.cl 

  

  

  
  


